СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КОРЯКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

«21» августа 2024 г. № 202
38-я (внеочередная) сессия 4 созыва

«О внесении изменений в решение Собрания депутатов
Корякского сельского поселения от 28.10.2015 № 71 «Об :
утверждении перечня муниципального имущества, |
предназначенного для оказания имущественной !
поддержки субъектам ' малого и среднего
предпринимательства на I территории Корякского |
сельского поселения» |

Рассмотрев предложенный Администрацией Корякского сельского
поселения проект решения «О внесении изменений в решение Собрания
депутатов Корякского сельского поселения от 28.10.2015 № 71 «Об
утверждении перечня муниципального имушества, предназначенного для
оказания имушественной поддержки субъектам малого и среднего
предпринимательства на территории Корякского сельского поселения»,
руководствуясь частью 3 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 i №
131-ФЗ «Об обших принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Собрание депутатов Корякского сельского поселения

; ’ i
РЕШИЛО: i

1. Принять Решение «О внесении изменений в решение Собрания депутатов
Корякского сельского поселения от 28.10.2015 № 71 «Об утверждении
перечня муниципального имущества, предназначенного для оказания
имущественной поддержки субъектам ’ малого и среднего
предпринимательства на территории Корякского сельского поселения».
3. Направить настоящее Решение Главе Корякского сельского поселения для
подписания и опубликования (обнародования). 1

Г лава Корякского сельского посе
Председатель Собрания депутат
Корякского сельского поселенияН^ А.Ю. Липатов

/

р о с с и й с к а я  ф е д е р а ц и я
КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

КОРЯКСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

РЕШЕНИЕ

I

3.

«О внесении изменений в решение Собрания депутатов Корякского
сельского поселения от 28Л0.2015 № 71 «Об утверждении перечня

муниципального имущества, предназначенного для оказания
имущественной поддержки субъектам малого и среднего

предпринимательства на территории Корякского сельского поселения»
I

Принято Собранием депутатов Корякского сельского поселения
(Решение от \«21» августа 2024 года М  202) ,

Статья 1
Внести в Решение Собрания депутатов Корякского сельского поселения

от 28.10.2015 № 71 «Об утверждении перечня муниципального имущества,
предназначенного для оказания имущественной поддержки субъектам малого
и среднего предпринимательства на территории Корякского сельского
поселения» (далее -  решение) следующие изменения:

Приложение к решению изложить в редакции согласно приложению к
настоящему решению.

г ;
Статья 2 ; i
Настоящее Решение вступает в силу после его официального

опубликования (обнародования).

Глава Корякского сельского пос

«21» августа 2024 г.

№111

А.Ю. Липатов

Приложение
к Решению Собрания депутатов Корякского сельского поселения

«О внесении изменений в решение Собрания депутатов Корякского сельского поселения
от 28.10.2015 № 71 «Об утверждении перечня муниципального имущества,

предназначенного для оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего
предпринимательства на территории Корякского сельского поселения»

от 15.02.2024 г. № 178

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущества Корякского сельского поселения Елизовского муниципального района Камчатского края, свободного от прав
третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи

во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

Наименование органа Администрация Корякское сельское поселение

Почтовый адрес 684021, Камчатский край, Елизовский район, с.Коряки, ул. Шоссейная, д.2

Ответственное структурное подразделение Отдел экономического развития администрации Корякского сельского поселения - МКУ

Ф.И.О. исполнителя Бондарева Виктория Борисовна

Контактный номер телефона 8(41531)45-2-14

Адрес электронной почты adrn-ksp@mail.ru

Адрес страницы в информационно-телекоммуникационной сети
"Интернет" с размещенным перечнем (изменениями, внесенными
в перечень)

https://www.kamgov.ru/emr/koryaksp

mailto:adrn-ksp@mail.ru
https://www.kamgov.ru/emr/koryaksp

№
п/п

Номер
в реестре

иму
щества

Адрес
(местополож

ение)
объекта

Структурированный адрес объекта

Наиме
нование
субъекта

Российской
Федерации

Наймем
ование

муници
пально

го
района/
городек

ого
округа/
внутри
город
ского

округа
террито

рии
города
феде

рат ьно-
го

значе
ния

Наимено
вание

городеко-го
поселе-

ния/сельског
о поселе-

ния/внутриго
род-ского

района
городеко-го

округа

Вид
насе
лен
ного

пунк
та

Наимено
вание населен

ного пункта

Тип
элемента
планиро
вочной

структу
ры

Наимено
вание

элемента
планиро
вочной

структуры

Тип
элемента
улично

дорожной
сети

Наимено
вание

элемента
улично

дорожной
сети

Номер
дома

(включая
литеру)

Тип и
номер

корпуса,
строения,
владения

10 11 12 13 14

п.Зеленый
Камчатский
край

Елизов
с кий
район

Корякское
сельское

поселение

Зеленый

с.Коряки,
ул. Вилкова,
Д.2, пом 9

Камчатский
край

Елизов
ский
район

Корякское
сельское
поселение

Коряки у л . Вилкова пом 9
с.

с.Коряки,
ул. Вилкова,
д.2, пом 1 о

Камчатский
край

Елизов
ский
район

Корякское
сельское
поселение

Коряки ул. Вилкова Д.2 пом 10

с.Коряки, Камчатский
край

Елизов
ский

Корякское
сельское

Коряки ул. Вилкова Д.2 пом 7

ул. Вилкова,
Д.2, пом 7

район поселение

5 с.Коряки,
ул.

Вилкова,
Д.9

Камчатский
край

Елизов
ский
район

Корякское
сельское
поселение с.

Коряки ул. Вилкова Д.9

6 с.Коряки,
ул.

Дорожная

Камчатский
край

Елизов
ский
район

Корякское
сельское
поселение

с.
Коряки ул. Дорожная

7 с.Коряки,
ул. Вилкова

Камчатский
край

Елизов
ский
район

Корякское
сельское
поселение

с.
Коряки ул. Вилкова

8 ул. Вилкова,
д.2, ПОМ.1

Камчатский
край

Елизов
ский
район

Корякское
сельское
поселение

с.
Коряки ул. Вилкова Д.2 пом. 1

Вид объекта
недвижимости

>

Сведения о недвижимом имуществе или его части

Кадастровый номер Номер части
объекта

недвижимости
согласно

сведениям
государственн
ого кадастра

недвижимости

Основная характеристика объекта недвижимости Наименование объекта
движимое
имущество Тип (площадь - для

земельных участков,
зданий, помещений;

протяженность, объем,
площадь, глубина

залегания - для
сооружений;

протяженность, объем,
площадь, глубина

залегания согласно
проектной документации

- для объектов
незаверщенного
сгроительства)

Фактическое
значение/Проектируе

мое значение(для
объектов

незаверщенного
строительства)

Единица измерения (для
площади - кв. м; для

протяженности - м; для
глубины залегания - м; для

объема - куб. м)

учета

Номер Тип
(кадастровы
й, условный,
устаревщий)

15 16 17 18 19 20 21 22

41:05:0101026:174 49,6 кв.м. здание

41:05:0101029:649 20,4 кв.м помещение

41:05:0101029:650 8,6 КВ..М. помещение

41:05:0101029:645 15,6 кв.м помещение

41:05:0101029:244 213,8 кв.м. здание

41:05:0101031:89 50 кв.м. земельный участок

41:05:0101029:637 1522 кв.м земельный участок

41:05:0101029:640 173,1 кв.м. помещение

Сведения о движимом имуществе Сведения о праве аренды или безвозмездного пользования имуществом

организации, образующей инфраструктуру
поддержки субъектов малого и среднего

предпринимательства

субъекта малого и среднего предпринимательства

Тип:
оборудование,

машины,
механизмы,
установки,

транспортные
средства,

инвентарь,
инструменты,

иное

Г осударст
венный

регистрац
ионный

знак(при
надичии)

Наиме
нован

ие
объект

а
учета

Мар
ка,

моде
ль

Год
выпус

ка

Кадастровый
номер объекта
недвижимого
имущества, в

том числе
земельного

участка, в (на)
котором

расположен
объект

Правообладатель Документы основание Правообладатель Документы
основание

Полное
наименов

ание

ОГРН ИНН Дата
заключе

ния
договора

Дата
окончания
действия
договора

Полное
наименов

ание

ОГРН ИНН Дата
заключе

ния
договора

Дата
окончани

я
действия
договора

23 24 25 26 27 28 29 •30 31 32 J J 34 35 •36 37 38

КФХ
Сухарев

Юрий
Юрьевич

30641
41111
00035

4105
0029
2743

29.06.20
21

29.06.202
6

ИП
Алексеюк

Алина
Ивановна

3204101
0000038

0

41052
87602

93

10.02.20
20

10.02.202
5

ООО
Управля

ющая
компания
Безопасн
ый дом

4101193
606

12041
00003

29.03.20
21

28.03.202
6

ООО
«Ариес»

1124177
000199

41050
40640

10.03.20
20

20.01.202
5

ИП Конев
Евгений

Александ
рович

3174101
0002158

2

41052
87724

82

26.04.20
21

26.04.202
6

ИП Конев
Евгений

Александ
рович

3174101
0002158

2

41052
87724

82

26.04.20
21

26.04.202
6

ИП Агеев
Леонид

Васильев
ич

4105046
78956

32441
00000
00159

01.07.20
24

01.07.202
9